炭素材料学会   http://www.tanso.org

2010 年 7 月

炭素材料学会

会長 遠藤 守信

第 37 回年会世話人 松尾 吉晃

第 37 回年会 要旨集広告掲載のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて早速ですが、当学会の年に 1度の研究発表の大会である第 37 回年会が、来る 12 月 1 日(水)より 3

日(金)まで、姫路市民会館(兵庫県)において開催されます。本年も約 200 件の発表と、350 名ほどの参加

者が見込まれます。学会の詳細につきましては下記 URL をご参照下さい。

http://www.wdc-jp.biz/tanso/conf2010/

つきましては本年会の講演要旨集へ広告掲載のご案内を申し上げる次第です。

要旨集は大会参加者をはじめとする多くの皆様がご覧になりますので、要旨集誌面への広告掲載は、

貴社広報にとって絶好の機会と存じます。是非ともこの機会をご利用下さいませ。

ご多忙のところ大変恐縮でございますが。9 月 16 日（木）までに返信いただけましたら幸いでござい

ます。

なお、詳細についてのお問い合わせ・ご相談につきましては炭素材料学会ヘルプデスクへお問い合わ

せ、ご相談下さい。お気軽にご連絡下さい。

敬具

【記】

広告掲載料：￥31,500−（税込）サイズ：Ｂ５版 縦 230mm×横 160mm

申込締切：9 月 16 日(木)

原稿締切：9 月 30 日(木)

以上

炭素材料学会ヘルプデスク 行（Fax：03-3368-2869）

第 37 回年会に際し、要旨広告を 希望する ・ 希望しない（該当する方に○をおつけ下さい）

貴社名：

ご担当：      お電話：

Email：       ＦＡＸ：

＜広告取扱先・版下データ送付先＞
(株)国際文献印刷社内 炭素材料学会ヘルプデスク

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 4-4-19
FAX: 03-3368-2869, E-mail: tanso-desk＠bunken.co.jp